
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

04.06.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20
Číslo objednávky: 1.3.149

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 31.09. 
2021

Žďár nad Metují,  
objekt žz. Na adrese:  

bez č.p., Žďár nad 
Metují

celková oprava železniční 
zastávky

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1369 1 169 779,01

Celková cena 1 169 779,01 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 415 432,60

1 169 779,01 245 653,5921,00%
0,00 0,0015,00%

2021/3/1/1369
Žďár nad Metují zast._v. III

1 169 779,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/1/1369

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

309 625,93255 889,2003 Index

1 169 779,01 1 415 432,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 105 806,67913 889,8101 Stavební část

Žďár nad Metují zast._v. III

4. 4. 2021

 
 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 913 889,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 191 916,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 105 806,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Žďár nad Metují zast._v. III

01 - Stavební část

 

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 913 889,81
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    712 - Povlakové krytiny

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

01 - Stavební část

Žďár nad Metují zast._v. III

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 913 889,81

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 

1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 8,000

2 K 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 8,000

3 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 4,200

4 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 4,200

5 K 181911102 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
2 se zhutněním ručně m2 14,000

D 2 Zakládání

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 

IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,816

7 M 13010980 ocel profilová HE-B 200 jakost 11 375 t 0,816

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 63,00 kg/m

D 5 Komunikace pozemní
8 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 14,000
9 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 14,000

10 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 14,000

11 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 16,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
12 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 4,000

13 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 1,020

14 K 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 4,000

15 K 621311131 Potažení vnějších pohledů vápenným štukem tloušťky 
do 3 mm m2 26,000

16 K 621335102 Oprava cementové hladké omítky vnějších podhledů v 
rozsahu do 30% m2 22,000

17 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 12,000

18 M 28342200 profil začišťovací PVC 6mm pro tenkovrstvé omítky m 12,600

19 K 622212071
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 120 mm

m 6,000

20 M 28375980 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 120mm m2 6,600

21 K 622311131 Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 171,250

22 K 622335102 Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 30% m2 161,250

23 K 622631001 Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 
ploch stěn z cihel m2 42,500

24 K 631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 1,600

25 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu m3 1,600

26 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,600

27 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,048

28 K 632450122 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 1,020

Žďár nad Metují zast._v. III

01 - Stavební část

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 634112115 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm m 11,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
30 K 9 001 D+M klaprámu, velikost A0 ks 2,000

31 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 154,500

32 K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 4 635,000

33 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 154,500

34 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 29,520

35 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 29,520

36 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC do 1 m3 m3 7,000

37 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 0,625

38 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 4,800

39 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 4,800

40 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 0,700

41 K 975074111 Jednostranné podchycení střešních vazníků v přes 3,5 
m pro zatížení do 1000 kg/m m 4,000

42 K 978023261 Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a 
ostatního m2 42,500

43 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 47,500

44 K 978036131 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 20 % m2 161,250

45 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 100 % m2 47,500

46 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou m2 42,500

47 K 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl 
do 12 m/m2 m2 42,500

48 K 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 
dl do 12 m/m2 m2 90,000

49 K 985233121 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 
12 m/m2 m2 90,000

50 K spec 2 Montáž prosvětlené tabule Kpl 2,000
51 K spec 5 Demontáž stávajících tabulí Kpl 1,000

52 M spec 1 Neprosvětlená tabule jednostranná s názvem Žst."Žďár 
nad Metují" 1500x600 na fasádě m2 0,900

53 M spec 1b Neprosvětlená tabule jednostranná směrová 1500x400 
na fasádě m2 0,600

54 K N00 01 D + M betonový odpadkový koš s vložkou bez 
popelniku, bez kotvení kus 1,000

55 K N00 02 D + M betonová lavička včetně operadla, přikotvení k 
podkladu kus 2,000

56 K N00 03 demontáž a likvidace lavičky kus 2,000

D 997 Přesun sutě
57 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 35,090

58 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 35,090

59 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 35,090

60 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 052,700

61 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 35,090

D 998 Přesun hmot
62 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 14,027

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny
63 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

lakem penetračním nebo asfaltovým m2 117,000

64 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,027

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

65 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 117,000

66 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 136,364

67 K 712997001 Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu m 24,000

68 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m % 389,461

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
69 K 741112071 Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá kus 1,000

70 M 34571485 krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 40 
čtvercová 80x80mm kus 1,000

71 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 10,000

72 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 11,500

P Poznámka k položce:
CYKY

73 K 741371104 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
2 zdroje s krytem kus 5,000

74 M 34833108
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirí 
akrylát, elektronický předřadník, 2x28W, délka 
1272mm

kus 5,000

75 M 34751010 zářivka lineární 18W G13 denní bílá kus 10,000

76 K 741374823
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním 
funkčnosti

kus 5,000

77 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m % 78,375

D 762 Konstrukce tesařské
78 K 762341017 Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz 

šroubovaných na krokve m2 0,500

79 K 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm m2 14,000

80 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 14,555

D 764 Konstrukce klempířské
81 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 12,000
82 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 5,000

83 K 764218605 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s 
upraveným povrchem rš 400 mm m 16,000

84 K 764218611 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s 
upraveným povrchem rš přes 670 mm m2 2,700

85 K 764218645 Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost 
provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm kus 16,000

86 K 764218647 Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost 
provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm kus 2,000

87 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 12,000
88 M 55350102 žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm m 14,400

89 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 5,000
90 M 55350156 kotlík žlabový oválný 330/100mm kus 1,000

91 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 161,389

D 766 Konstrukce truhlářské
92 K 766 01 Šetrné vybourání stávajících plastových dveří k dalšímu 

použití kpl 1,000

93 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 6,500

94 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 2,000

95 K 766621622 Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených 
otevíravých do zdiva kus 2,000

96 M 766 04
okno plastové, zasklení izolačním dvojsklem, 
pětikomorový rám s ocelovou výztuhou, teplý rámeček, 
barva rámu RAL9002, rozm. 0,7*0,5m

kpl 2,000

97 K 766622115 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných 
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 3,000

98 M 766 03

okno plastové, zasklení izolačním dvojsklem s 
bezpečnostní folií, pětikomorový rám s ocelovou 
výztuhou, teplý rámeček, barva rámu RAL9002, rozm. 
1,5*2,0m

kpl 1,000

99 K 766629631 Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží 
komprimační páskou m 17,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 M 59071025 páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR 
impregnovaná s integrovanou páskou 6-22x58mm m 17,000

101 K 766629639 Montáž těsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií m 1,400

102 K 766629651 Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží 
těsnící fólií m 3,400

103 K 766641131 Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových 
bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva kus 2,000

104 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 
1,5 m2 kus 2,000

105 K 766691921 Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových oken 
jednoduchých plochy do 1 m2 kus 4,000

106 K 766691924 Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří plochy 
do 2 m2 kus 2,000

107 M 766 02 Dodávka plastových plných dveří rozm cca 0,9*2m kpl 1,000

108 K 766691932 Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla kus 2,000

109 K 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 2,000

110 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm m 2,000

111 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 2,000

112 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m % 397,357

D 767 Konstrukce zámečnické
113 K 767 03 Dodávka a montáž  kovového stojanu pro jízdní kolo, 

kotleného do podlahové konstrukce ks 5,000

114 K 767113110 Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 6 m2 m2 3,750

115 M 767 02
Vstupní prosklená hliníková stěna, šířka 1500mm, bez 
prahu, zaskleno jednoduchým sklem s čirou 
bezpečností folií (včet přesunu hmot), RAL 9002

kpl 1,000

116 K 767 01 Oprava stávajícího zábradlí přikotvením k objektu, 
očištěním a novým nátěrem kpl 1,000

117 K 767416121 Montáž rastrové fasády s neprůhlednými výplňovými 
panely LOP pro budovu výšky do 6 m m2 28,000

118 M 59155104 deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm m2 36,400

119 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 2,000
120 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 2,000

121 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 15,000

122 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 2 123,958

D 771 Podlahy z dlaždic
123 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty m2 30,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
124 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů položením fólie m2 46,500

125 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 26,250

126 K 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 
páskou nebo fólií m 34,000

127 M 58124850 fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 
210mmx20m m 34,000

128 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 53,000

129 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 53,000

130 K 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
obroušením m2 53,000

131 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 53,000

132 K 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 53,000

133 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 3,000

134 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 3,000

135 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 3,000

136 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 3,000

137 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 84,000

138 K 783506801 Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° obroušením m2 84,000

139 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 161,250

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

140 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 161,250
141 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 161,250

142 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 161,250

143 K 783827125 Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 161,250

144 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 161,250

145 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 20,400

146 K 783943151 Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových 
podlah m2 20,400

147 K 783943161 Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových 
podlah m2 20,400

148 K 783947151 Krycí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný 
nátěr betonové podlahy m2 20,400

149 K 783947161 Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr 
betonové podlahy m2 20,400

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 255 889,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 255 889,20 21,00% 53 736,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 309 625,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Žďár nad Metují zast._v. III

03 - Index

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 255 889,20
OST - Ostatní 255 889,20

03 - Index

Žďár nad Metují zast._v. III

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 889,20

D OST Ostatní 255 889,20
1 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 9 138,900 28,00 255 889,20

Žďár nad Metují zast._v. III

03 - Index

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1669393

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0dcb2d30-e304-44e4-80f1-c79f1b6f1ca1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2021 11:11:01


		2021-06-17T09:11:22+0000




